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Kommunstyrelsen

2023-10-05

KALLELSE/DAGORDNING
Ledamoter kallas
Ersattare underrattas

Kommunstyrelsen sammantrader den 5 oktober 2023, kl.
15:00, Stora Tjornsalen, kommunhuset i Skdarhamn

Information

15:00 -15:40  Genomfdrande av uppsiktsplikt - Kultur-
och fritidsnamnden

15140 -16:10  Fordjupad dversiktsplan for havet (FOP) i
Tjorn och Orust kommun — Karin Lofgren

16:15-16:45  Tjorns kommun samt kommunstyrelsens
deldrsbokslut per augusti 2023 — Carolina
Fardig

Inledning

1  Val av protokollsjusterare

2 Upprop
3 Faststdllande av dagordning
Foredragningar

4  Genomforande av uppsiktsplikt - 2023/190
Kultur- och fritidsnamnden

5 Fordjupad oversiktsplan for havet (FOP) 2017/332
i Tjorn och Orust kommun

Beslutsarenden kommunfullméaktige

6  Tjorns kommuns delarsbokslut per 2023/254
augusti 2023

7 Redovisning av partistod 2022 2021/269
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8  Svar pd motion fran Tanja Siladji Dahne
(MP) om mottagaranpassad information

9  Revidering av riktlinjer for
lokalforsorjning i Tjorns kommun

10 Fordelningen av budget 2024 avseende
politikerkostnader

11 Antagande av ny forbundsordning for
kommunalférbundet Tolkformedling
Vast

12 Aterremitterat drende: Ansvar for
sponsring, ramjustering samt revidering
av reglemente for kommunstyrelsen och
kultur- och fritidsnamnden

Beslutsarenden

13 Kommunstyrelsens delarsbokslut per
augusti 2023

14 Begaran om fortur i sjobodskon och
avsteg fran gallande sjobodsregler —
Gunnars Batturer & Charter AB

15 Politisk intention om mark- och
vattenomraden for batplatser

Anmalningsarenden

16 Anmalan av delegationsbeslut
17 Anmadlan av bolagsprotokoll
Informationspunkter

18 Kommundirektoren informerar
For kannedom

19 Meddelanden

2023/104

2023/252

2023/256

2023/207

2022/335

2023/255

2023/248

2023/272

2023/5

2023/6

2023/4
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20 Namndernas delarsbokslut per augusti ~ 2023/271
2023

Vilkomna!

Martin Johansen (L) Johan Nilsson
ordfoérande enhetschef
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